

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

L. INTRARE

09 02 06 2020



**OFFICE DIRECT**

*Birouri de neoprit*

**FACTURA**

**Seria: SOF**

Numar 20046765

Data 09/06/2020

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR

3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Cont

Banca

Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	1220030 Biblioraft marmorat 7.5 cm - - J1B	buc	5	4.61	23.07	4.38	19
2	212091410 Biblioraft plastifiat PP 5 cm ALBASTRU - - C1A-G	buc	5	5.45	27.27	5.18	19
3	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm ALBASTRU - - M4C	buc	5	5.45	27.27	5.18	19
4	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm ROSU - - A7A-6	buc	5	5.45	27.27	5.18	19
5	323070924 Capse strong 24/6, 1000 buc/cutie, FORPUS - 4750650614046 - C6E	buc	5	1.34	6.72	1.28	19
6	1520007 Cub notite autoadeziv 51x51 mm, 250 file color, STICK'N ROZ - 4712759215333 - B12D	buc	3	3.78	11.34	2.15	19
7	1520007 Cub notite autoadeziv 51x51 mm, 250 file color, STICK'N VERDE - 4712759215340 - B12D	buc	2	3.78	7.56	1.44	19
8	1530007 Dosar carton alb cu sina - - D2D	buc	15	0.42	6.30	1.20	19
9	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ALBASTRU - 8693026460549 - A1E	buc	35	0.50	17.65	3.35	19
10	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ROZ - 8693026461287 - A1F	buc	10	0.50	5.04	0.96	19
11	313031433 Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE ALBASTRU - 8693026462307 - H7C	buc	1	38.66	38.66	7.35	19
12	1532002 File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI - 8693245571033 - U2E	buc	7	6.63	46.47	8.83	19
13	330100900 Hartie IK Copy Paper, A4, 80g/mp, 500 coli/top - 8991389139202 - N3C	buc	35	11.75	411.47	78.18	19
14	1520015 Index autoadeziv plastic 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, STICK'N - 4712759213452 - B10C	buc	5	5.88	29.41	5.59	19

CDA: - / / .Nota livr:N403536 - 05/06/20

Plata cu scadent la 16/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electaxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestor protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;  
b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circula fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	<b>Total</b>	<b>Total de plata (col.5+col.6)</b>
	Numele delegatului .SOFER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09/06/2020 ora 15:29:43 ZONA 3 Greutate: 101.75 kg		

## S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com: J40/8884/2002  
 Atribut fiscal/C.I.F. RO14872336  
 Capital social 1000  
 Sediu Str. Martisor nr. 22, Sector 4, Bucuresti



## FACTURA

Seria: SOF

Numar 20046765

Data 09/06/2020

OFFICE DIRECT

Birouri de neoprit

Cumparator ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR  
 3 SRL

Nr.Ord.Reg.Com: J40 /14752 /2012

C.I.F. RO31012790

Sediu Calea VITAN 242 Bucuresti sect

Judetul MUNICIPIUL BUCURESTI

Telefon / Fax 021.330.34.54/031.410.44.64

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA - lei)	Valoarea -lei-	Valoare TVA -lei-	% TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
15	321011031 Index autoadeziv plastic transparent, margine color, 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, STICK'N - 4712759214671 - B10C	buc	1	6.72	6.72	1.28	19
16	1520005 Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, color neon STICK'N ROZ NEON - 4712759211656 - B12F	buc	2	2.27	4.54	0.86	19
17	324050912 Pix cu gel 0.7 mm FABER-CASTELL True Gel ALBASTRU - 9555684620637 - Q5C	buc	1	3.35	3.35	0.64	19
18	323101621 Pix cu gel 0.7 mm UNI-BALL Signo Gelstick UM-170 VIOLET - 4902778735329 - T9D	buc	1	1.85	1.85	0.35	19
19	1503002 Rezerva cub din hartie alba 9x9 cm 60g/mp 500 file/set - - F2D	buc	2	3.36	6.72	1.28	19
20	314041012 Separatoare bibliorafte 100 file/set ALBASTRU - 6425998012547 - A3D	buc	1	6.55	6.55	1.24	19
21	5556095 Stick index hartie color 50 x 20 mm, 4 culori neon, STICK'N - 4712759212059 - B10C	buc	1	3.53	3.53	0.67	19
22	31406095 Suport 2 carduri vertical/orizantal, 88x53 mm KEJEA - 6935834010205 - D6E	buc	1	2.02	2.02	0.38	19
23	305101102 Servetele dispenser in V, 23x23 cm, 1 strat, 200 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS - 5901503665312 - F8D	buc	15	3.69	55.46	10.54	19

CDA: - / / .Nota livr: N403536 - 05/06/20

Plata cu scadent la 16/06/2020

Emis de :

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprz. costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere. finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA-alte echipamente electrice sau electronice.

Factura circulara fara semnatura si stampila conf.art. 319 (29) din Codul Fiscal.	Date privind expeditia	<b>Total</b>	<b>776.24</b>	<b>147.49</b>
	Numele delegatului .SOFER Buletin/C.I. Seria nr eliberat (a) Mijloc de transport nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 09/06/2020 ora 15:29:43 ZONA 3 Greutate: 105.84 kg	<b>Semnatura de primire</b>	<b>Total de plata (col.5+col.6)</b> <b>923.73</b>	